
__________________________________________________________________________________
1

DELIBERAZIONE N. 6 del 27/02/2024

Oggetto: Affitto sede assemblea degli iscritti 20 Aprile 2024.

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

RICHIAMATI

il DLCPS 13 Settembre 1946 n. 233 “Ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la
disciplina dell’esercizio delle professioni stesse”;

il DPR 5 aprile 1950 n. 221 “Approvazione del regolamento per la esecuzione del decreto legislativo 13
settembre 1946, n. 233, sulla ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la disciplina
dell’esercizio delle professioni stesse”;

la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni riguardante nuove norme sul procedimento
amministrativo;

la Legge n.3 del 11 gennaio 2018;

il Decreto Ministeriale 13 Marzo 2018 recante “Costituzione degli Albi delle professioni sanitarie tecniche,
della riabilitazione e della prevenzione”;

D.M. - Ministero Salute dell’8 Settembre 2022 n. 183, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 280 del 30
Novembre 2022, recante “Regolamento recante istituzione degli Ordini territoriali della professione sanitaria
di fisioterapista e della Federazione Nazionale degli Ordini della professione sanitaria di fisioterapista”;

il Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente approvato in data 11/07/23 con delibera n 22;

CONSIDERATA la necessità di individuare una sede idonea ad accogliere l’assemblea degli iscritti del 20
Aprile 2024 e quindi di procedere all’affitto della stessa;

ACQUISITO il preventivo del fornitore Etruscan Chocohotel di Perugia (PROT 306/2024)

ILLUSTRATA dal RUP l’offerta economica del fornitore che prevede una spesa per un importo massimo di €
150,00 + 22% IVA per l’affitto della Sala Meeting Fondente, con allestimento platea per circa 50 partecipanti;

VERIFICATA la sussistenza in bilancio

MESSA AI VOTI;

VISTO l’esito della votazione

DELIBERA

- di procedere mediante affidamento diretto all’affitto della Sala Meeting Fondente dell’Etruscan

Chocohotel

- di approvare il preventivo del fornitore Etruscan Chocohotel, che prevede un impegno di spesa di €

150,00 + IVA

Utente
Typewritten text
PROT 360/2024



__________________________________________________________________________________
2

- che gli oneri derivanti dalla presente deliberazione faranno capo al Titolo 11 004 0010 del bilancio di

previsione 2024.

Il presente provvedimento è immediatamente eseguibile.

Il Segretario Il Presidente

Dott.ssa Sabrina Carlani                                                               Dott.ssa Daniela Gaburri


		2024-02-27T21:12:55+0100
	Sabrina Carlani


		2024-02-27T23:55:57+0100
	Daniela Gaburri




